


Jufka
5304000241131



Jufka
1 kg

5304000241315



Jufka
Integrale

5304000096953



Jufka
Trikolor
5304000096236



Jufka
Artizanale

5304000096168



Roshnica
5304000096168



Petka
5304000241261



Trahana e
Thartë Qese

5304000096274



Trahana e
Thartë XL
5304000096144



Trahana me Spec 
dhe Domate

të thara Qese 

5304000096076



Trahana me Spec 
dhe Domate
të thara XL

5304000241254



Trahana e 
ëmbël

5304000096526



Trahana 
me perime

5304000241308



Bukfiqe
160 g

5304000096915



Bukfiqe
100 g

5304000241322



Fik i thatë
varg

5304000241049



Minibukfiqe
me fruta të

thata & mjaltë
5304000241360



Minibukfiqe
me kanellë

& mjaltë
5304000241353



Minibukfiqe
me fara,  
kanellë
& mjaltë

5304000241377



Fasule
5304000241162



Qiqra
për gatim
5304000096243



Thjerrëza
5304000096243



Thjerrëza
të kuqe

5304000096618



Tërshërë
5304000241094



Koçkulla
5304000241285



Bullgur
5304000241285



Mix
Bishtaja

5304000241438



Fara
Chia

5304000241483



Fara
Kungulli

e Qëruar
5304000241513



Fara
Lini

5304000241476



Fara
Luledielli
e Qëruar

5304000241506



Fara
Susami

5304000241469



Misër për
Kokoshka V

5304000096380



Misër për
Kokoshka BIG

5304000096854



Grurë për
Ashure V

5304000096656



Grurë për
Ashure BIG
5304000096861



Stika të
Pjekura V
5304000096007



Stika të
Pjekura M
5304000096137



Stika të
Pjekura BIG

5304000096793



Lajthi
Natyrale V

5304000096014



Lajthi
Natyrale M

5304000096830



Lajthi
Natyrale BIG

5304000096670



Rrush i
Thatë V

5304000096090



Rrush i
Thatë M

5304000096731



Rrush
i Thatë BIG
5304000096779



Bajame 
Natyrale V

5304000096021



Bajame 
Natyrale M

5304000096267



Bajame 
Natyrale BIG

5304000096564



Kikirik
Vakum

5304000096809



Coctail
Bizele V

5304000096045



Coctail
Bizele M

5304000096748



Huanita
5304000096632



Boronicë
e kuqe

5304000241087



Hurma
Arabe

5304000241001



Kumbull
e thatë

5304000241018



Kajsi
e tharë

5304000241124



Konfeta 
MIX

5304000096496



Konfeta
Blu

5304000096496



Konfeta e 
Bardhë

5304000096496



Konfeta 
Rozë

5304000096496




